และเกณฑ์และวิธีการบริหารงานบุคคล/ลูกจ้างชั่วคราว  สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน                    
พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกบุคคล เพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว ทำหน้าที ่ครูผู้สอนดนตรีสากล ดังนี้ 

๑.  ตำแหน่งที่จะดำเนินการสอบคัดเลือกเพื่อจ้างเป็น  ครูผู้สอน  จำนวน  ๑  อัตรา 
     อัตราค่าจ้างเดือนละ ๑๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-) 
  - สาขาดนตรีสากล  จำนวน  ๑  อัตรา 

๒.  คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครสอบคัดเลือก เป็นผู้มีคุณสมบัติ ดังนี้ 
 ๒.๑  เป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปตามมาตรา ๓๐ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ.๒๕๔๗ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม